PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
“Mui Heróica Villa”

        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693

E-mail: smasjn@gmail.com

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº 005/2015

    O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE, representado por seu Prefeito Zeny
dos Santos Oliveira, através da Secretaria Municipal de Administração e mediante contrato celebrado
com a empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO para provimento do cargo de Agente de Combate às Endemias, nos termos
do Decreto Municipal n°. 11.843 de 20 de fevereiro de 2015 e da Classificação Final divulgada através
do Edital n°. 004/2015, que estarão disponíveis no Mural da Secretaria Municipal de Administração, à
Rua General Osório, 158, Centro de São José do Norte, bem como nos sites www.objetivas.com.br e
www.saojosedonorte.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de São José do Norte, 20 de Fevereiro de 2015.

ZENY DOS SANTOS OLIVEIRA
Prefeito

LUÍS CELSO CAMARGO NUNES JÚNIOR
Secretário Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/